ler Kunstradsport Schulerinnen Ull

Start Name

101 Mia Roth

102  Aurora Franke

103 Lina Heinrich

104 Melea Kranzlein

105 Lia Wieser

106 Lilly Fa

107 Rahel Schulz

108 Magdalena Weil3
ler Kunstradsport Schuler U1l

Start Name

109 Nino Fuchs

110  Phil Arzner

ler Kunstradsport Schilerinnen U9

Start
111
112
113
114

ler Kunstradsport Schilerinnen U13

Start
115
116
117
118
119
120

2er Kunstradsport Schilerinnen U15

Start
121

ler Kunstradsport Schilerinnen U15

Start
122
123
124
125
126
127

ler Kunstradsport Junioren U19

Start
128
129

17.04.2023

Name

Jasmin Roch
Emma Radia Sehli
Mayla Fligel
Charlie Frobel

Name

Alessia Schupp
Luna Zanetti
Marie Fritsch

Mia Lynn Weilienberger

Gladys June Holle
Rebekka Weil3

Name

Giulia Masi / Skye Vellutini

Name

Elisa Ilhan
Indira D"Souza
Giulia Masi
Skye Vellutini
Amelie Peterle
Emilia Keser

Name

Nicolaj von Schneyder

Jimmy Lee Holle

Starterliste

Verein

RSV Wallbach
RV Lottstetten
RSV Herten
RSV Herten
RSV Herten
RSV Herten
RSV Herten
RSV Herten

Verein
RSV Dogern
RSV Dogern

Pause: 40 min

Verein

RSV Wallbach
RSV Dogern
RSV Dogern
RSV Herten

Verein

RSV Dogern
RV Lottstetten
RSV Wallbach
RV Lottstetten
RV Lottstetten
RSV Herten

Verein
RV Lottstetten

Pause: 25 min

Verein

RSV Herten
RSV Wallbach
RV Lottstetten
RV Lottstetten
RSV Herten
RSV Wallbach

Verein
RV Lottstetten
RV Lottstetten

erstellt mit Manny-Qt

2. Durchgang Bezirkspokal + Bezirksmeisterschaft Schler
Herten 22.04.2023

Beginn: 11:00

Beginn: 11:48

Beginn: 12:40

Beginn: 13:04

Beginn: 13:40

Beginn: 14:11

Beginn: 14:47

Aufg.
18,70
19,40
23,40
24,90
26,90
26,90
41,90
52,00

Aufg.
24,00
24,00

Aufg.
12,40
18,90
18,90
19,50

Aufg.
22,40
22,90
36,70
37,80
47,30
50,20

Aufg.
22,30

Aufg.
31,20
38,90
40,30
40,90
47,10
49,60

Aufg.
60,10
65,80

Quali: 33,00
ausgefahren

L

Quali: 28,00
ausgefahren

Quali: 33,00
ausgefahren

Quali: 38,00
ausgefahren

Quali: 30,00
ausgefahren

Quali: 44,00
ausgefahren

ausgefahren

1/2



Starterliste

2. Durchgang Bezirkspokal + Bezirksmeisterschaft Schler

ler Kunstradsport Manner
Start Name
130 Mattias Piberhofer
131  Marco Rehm

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name
132 Amelie Peter / Fiona Schuhmacher

133 Lena Reichert / Laura Thomann
134 Letizia Daudey / Sofia Baier

ler Kunstradsport Juniorinnen U19
Start Name
135  Stefanie Probst
136  Caroline Wirth
137  Leonie Papok

2er Kunstradsport Frauen
Start Name

138 Anna-Sophia von Schneyder / Anika Papok

Kampfgericht
Andreas Maier Daniel Oberst
Jennifer Schweizer Sonja Meyer

Mareike Post

17.04.2023

Herten 22.04.2023

Verein
RV Lottstetten
RV Lottstetten

Pause: 20 min

Verein

RSV Wallbach
RSV Wallbach
RV Lottstetten

Verein

RSV Wallbach
RSV Wallbach
RV Lottstetten

Verein
RV Lottstetten

Siegerehrung

erstellt mit Manny-Qt

Beginn

Beginn

Beginn

Beginn

1 14:59

1 15:31

1 15:49

1 16:07

Aufg.
71,30
75,10

Aufg.
35,60
75,30
119,90

Aufg.
88,90
118,80
150,30

Aufg.
135,10

ausgefahren

ausgefahren

ausgefahren

212



