## Starterliste

2. Durchgang Bezirkspokal + Bezirksmeisterschaft Schüler Herten 22.04.2023

Start 101 102 103 104 105 106 107 108	stradsport Schülerinnen U11 Name Mia Roth Aurora Franke Lina Heinrich Melea Kränzlein Lia Wieser Lilly Fa Rahel Schulz Magdalena Weiß  stradsport Schüler U11 Name Nino Fuchs Phil Arzner	Verein RSV Wallbach RV Lottstetten RSV Herten RSV Degern RSV Dogern	Beginn: 11:00  Beginn: 11:48	Aufg. 18,70 19,40 23,40 24,90 26,90 41,90 52,00 Aufg. 24,00 24,00	Quali: 33,00 ausgefahren
		Pause: 40 min			
1er Kun Start 111 112 113 114	stradsport Schülerinnen U9 Name Jasmin Roch Emma Radia Sehli Mayla Flügel Charlie Fröbel	<b>Verein</b> RSV Wallbach RSV Dogern RSV Dogern RSV Herten	Beginn: 12:40	<b>Aufg.</b> 12,40 18,90 18,90 19,50	Quali: 33,00 ausgefahren ,
1er Kun Start 115 116 117 118 119 120	Name Alessia Schupp Luna Zanetti Marie Fritsch Mia Lynn Weißenberger Gladys June Holle Rebekka Weiß	Verein RSV Dogern RV Lottstetten RSV Wallbach RV Lottstetten RV Lottstetten RSV Herten	Beginn: 13:04	<b>Aufg.</b> 22,40 22,90 36,70 37,80 47,30 50,20	Quali: 38,00 ausgefahren
2er Kun Start 121	nstradsport Schülerinnen U15 Name Giulia Masi / Skye Vellutini	<b>Verein</b> RV Lottstetten	Beginn: 13:40	<b>Aufg.</b> 22,30	Quali: 30,00 ausgefahren
		Pause: 25 min			
1er Kun Start 122 123 124 125 126 127	stradsport Schülerinnen U15 Name Elisa Ilhan Indira D`Souza Giulia Masi Skye Vellutini Amelie Peterle Emilia Keser	Verein RSV Herten RSV Wallbach RV Lottstetten RV Lottstetten RSV Herten RSV Wallbach	Beginn: 14:11	<b>Aufg.</b> 31,20 38,90 40,30 40,90 47,10 49,60	Quali: 44,00 ausgefahren
1er Kun Start 128 129	nstradsport Junioren U19 Name Nicolaj von Schneyder Jimmy Lee Holle	<b>Verein</b> RV Lottstetten RV Lottstetten	Beginn: 14:47	<b>Aufg.</b> 60,10 65,80	ausgefahren

## **Starterliste**

2. Durchgang Bezirkspokal + Bezirksmeisterschaft Schüler Herten 22.04.2023

1er Kun	stradsport Männer		Beginn: 14:59		
Start	Name .	Verein	•	Aufg.	ausgefahren
130	Mattias Piberhofer	RV Lottstetten		71,30	
131	Marco Rehm	RV Lottstetten		75,10	,
		Pause: 20 min			
2er Kun	stradsport Juniorinnen U19		Beginn: 15:31		
Start	Name	Verein	-	Aufg.	ausgefahren
132	Amelie Peter / Fiona Schuhmacher	RSV Wallbach		35,60	
133	Lena Reichert / Laura Thomann	RSV Wallbach		75,30	
134	Letizia Daudey / Sofia Baier	RV Lottstetten		119,90	
1er Kunstradsport Juniorinnen U19			Beginn: 15:49		
Start	Name	Verein		Aufg.	ausgefahren
135	Stefanie Probst	RSV Wallbach		88,90	
136	Caroline Wirth	RSV Wallbach		118,80	
137	Leonie Papok	RV Lottstetten		150,30	,
2er Kunstradsport Frauen			Beginn: 16:07		
Start	Name	Verein	-	Aufg.	ausgefahren
138	Anna-Sophia von Schneyder / Anika Papok	RV Lottstetten		135,10	

## Siegerehrung

## Kampfgericht

Andreas Maier Daniel Oberst

Jennifer Schweizer Sonja Meyer

Mareike Post